
本会 副会長逝去に関するお知らせ（訃報） 

 

令和 4 年 8 月 10 日 

一般社団法人日本こころの安全とケア学会 

 

平素より本会活動へのご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

本会の副会長窪田澄夫さんにおかれましては、本年 7 月 30 日にご逝去されました。 

窪田澄夫さんには 2019 年の本学会開始より理事を務めていただき、昨年からは副会長とし

て、本学会の発展のためにご尽力くださいました。 

いつも穏やかで人を気遣う姿勢は私たちの理念そのものでした。そして、法人運営について、

また研修企画などにつきましても常に実行可能性と未来を見据えた意見をいただき、本会

の運営にはなくてはならない方でした。 

心から哀悼の意を表しご冥福をお祈りしたいと思います。 

尚今後の学会役員体制につきましては理事会で協議の上お知らせしたいと思います。 

謹んでご報告申し上げます。 

 

 

以上 


